PPGES Y”V ¢
Programa de Pos-Graduacao em Q)

<
S

Estado e Sociedade

UFSB

UNIVERSIDADE FEDERAL

DO SUL DA BAHIA

Homologacao das inscricoes

Edital 16/2024
PROPPG

Processo Seletivo de Mestrado e Doutorado do Programa de
Pds-Graduacao em Estado e Sociedade
Lembramos que o prazo para recursos é de 24 horas da publicacao e sera

realizado pelo SIGA

Mestrado
NUMERO CANDIDATO/A SITUACAO PENDENCIAS

1 4511 ADEMARIO BRAZ FERREIRA Homologada
2 4494 ALIANE DOS ANJOS LEITE Homologada
3 4528 ALINE SENA CAMPOS Homologada
4 4510 ALLANA KALINNY SOUZA SANTOS Homologada
5 4518 ARIANA SILVA LEAL SANTOS Homologada
6 4542 ARYANE SANTOS GAMA Homologada
1w cwnamoosswios | Mo riodendestems22 s dos o e
8 4492 EDSON RAMALHO DE SOUZA Homologada
9 4498 EDUARDO RAFAEL PENITENTE GALVAO Homologada
10 4458 ELIANA COSTA SIMAS Homologada
11 4493 EMANNUELA DA SILVA CRUZ Homologada
12 4517 FABIANA DE ABREU Homologada
13 4507 FABIANE FERREIRA NEIVA Homologada
14 4469 FABIO DAMACiCREVl\LALl_':/CI)ONTEIRO DE Homologada
15 4534 FAGNER JOAQUIM BARBOSA DE SOUZA Homologada
16 4471 GABRIEL ANDERSON DE SOUZA CRUZ Homologada
17 4531 GIOVANNA HELLEN OLIVEIRA SOUSA hom’:Iﬁ:ga i ndo i”C'”;‘;:r:'z'S°(Teilzfazggti::if:tii:lznd“i”te’
18 4521 GREGORIO A’\LTl\?DN;Z;:RNANDES DE homﬁléoogada ndo atendeu item 3.2.2, inciso b)

N3o nio atendeu item 3.2.2, inciso a) documento de
19 4475 GUSTAVO ANDERSON DE SOUZA CRUZ homologada identificagdo com nimero de CPF (apresentou

passaporte)

20 4535 HELENILSON SANTOS FERREIRA Homologada
21 4497 JOALBO OLIVEIRA BRANDAO Homologada




22

23

24

25
26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

4496

4495

4530

4465
4472

4514

4484

4468

4529

4501

4516

4486

4502

4527

4509

JOELSO GINO MEDEIROS

JOHNNATAN REGES VIANA

JOSEVANIA SOUZA DOS SANTOS

JULIA MENEZES SIMOES
KALINE GONCALVES SILVA

KARINA EMANUELLE SILVA ABREU

LEANDRO BOLIVAR BARBOSA ARAUJO DA
SILVA LELES PARADELLA

LEBINI BOSSEDE HONORINE AGANI

MARCELO SANTOS OLIVEIRA

MARCOS FARIAS PESTANA
RITA DE CASSIA RODRIGUES DA SILVA
OLIVEIRA
SILVIA MARQUES LAGE

SILVIA PEREIRA SANTANA

VANIA MARCIA LACERDA FERNANDES
KOEHLER

WILKER ALVES SILVA SILVA

Homologada
Nao
homologada
Ndo
homologada
Homologada
Homologada
Nao
homologada
Nao
homologada

Nao
homologada

Nao
homologada
Homologada

Nao
homologada

Nao
homologada
Homologada

Nao
homologada

Homologada

nao atendeu item 3.2.2, inciso b) ndo consta o verso
do diploma

ndo atendeu item 3.2.2 (nomes dos arquivos ndo
estdo em conformidade com as normas do edital)

ndo atendeu ao seguintes pontos do item 3.2.2.:
inciso c) (ndo anexou histérico) e paragrafo terceiro:
ndo apresentou extrato bancério dos 3 ultimos meses
(foi bolsista, ndo tem renda - depende do pai)

ndo atendeu item 3.2.2 (nomes dos arquivos ndo
estdo em conformidade com as normas do edital)

ndo atendeu item 3.2.2 (nomes dos arquivos ndo
estdo em conformidade com as normas do edital);
ndo atendeu item 3.2.2, inciso b) (ndo consta
diploma nem certificado de concluinte, apenas
declaragdo de residéncia emitida pela instituicao de
ensino)

ndo atendeu item 3.2.2 (nomes dos arquivos ndo
estdo em conformidade com as normas do edital)

ndo atendeu item 3.2.2 (nomes dos arquivos ndo
estdo em conformidade com as normas do edital)

ndo atendeu item 3.2.2, inciso b) ndo consta o verso
do diploma

ndo atendeu item 3.2.2, inciso b) anexou certificado
de conclusdo de curso de 2016; ndo anexou diploma




"f“ MINISTERIO DA EDUCAGAO
U

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

UFSB SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMONIO, ADMINISTRACAO FOLHA DE ASSINATURAS

E CONTRATOS

Emitido em 22/11/2024

HOMOL OGAGAO DE INSCRIGAO N° 13/2024 - PPGES (11.01.06.04)

(N° do Protocolo: NAO PROTOCOLADO)

(Assinado digitalmente em 22/11/2024 12:50)
GUSTAVO BRUNO BICALHO GONCALVES
COORDENADOR DE POS-GRADUAGAO - TITULAR
PPGES (11.01.06.04)

Matricula: ###3694#0

Visualize o documento original em https:/sig.ufsh.edu.br/documentos/ informando seu nimero: 13, ano: 2024, tipo:
HOMOLOGACAO DE INSCRICAO, data de emissdo: 22/11/2024 e o cdigo de verificagdo: e7edb11136


https://sig.ufsb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

