

Homologação das inscrições Edital 16/2024 PROPPG

Processo Seletivo de Mestrado e Doutorado do Programa de Pós-Graduação em Estado e Sociedade Lembramos que o prazo para recursos é de 24 horas da publicação e será realizado pelo SIGA

Mestrado

	NÚMERO	CANDIDATO/A	SITUAÇÃO	PENDÊNCIAS
1	4511	ADEMARIO BRAZ FERREIRA	Homologada	
2	4494	ALIANE DOS ANJOS LEITE	Homologada	
3	4528	ALINE SENA CAMPOS	Homologada	
4	4510	ALLANA KALINNY SOUZA SANTOS	Homologada	
5	4518	ARIANA SILVA LEAL SANTOS	Homologada	
6	4542	ARYANE SANTOS GAMA	Homologada	
7	4532	CAMILLA PEREIRA DOS SANTOS	Não homologada	não atendeu item 3.2.2 (nomes dos arquivos não estão em conformidade com as normas do edital)
8	4492	EDSON RAMALHO DE SOUZA	Homologada	
9	4498	EDUARDO RAFAEL PENITENTE GALVAO	Homologada	
10	4458	ELIANA COSTA SIMAS	Homologada	
11	4493	EMANNUELA DA SILVA CRUZ	Homologada	
12	4517	FABIANA DE ABREU	Homologada	
13	4507	FABIANE FERREIRA NEIVA	Homologada	
14	4469	FABIO DAMASCENA MONTEIRO DE CARVALHO	Homologada	
15	4534	FAGNER JOAQUIM BARBOSA DE SOUZA	Homologada	
16	4471	GABRIEL ANDERSON DE SOUZA CRUZ	Homologada	
17	4531	GIOVANNA HELLEN OLIVEIRA SOUSA	Não homologada	não incluiu diploma ou certificado de concluinte, apenas declaração de matrícula
18	4521	GREGORIO ANTONIO FERNANDES DE ANDRADE	Não homologada	não atendeu item 3.2.2, inciso b)
19	4475	GUSTAVO ANDERSON DE SOUZA CRUZ	Não homologada	não atendeu item 3.2.2, inciso a) documento de identificação com número de CPF (apresentou passaporte)
20	4535	HELENILSON SANTOS FERREIRA	Homologada	
21	4497	JOALBO OLIVEIRA BRANDAO	Homologada	

22	4496	JOELSO GINO MEDEIROS	Homologada	
23	4495	JOHNNATAN REGES VIANA	Não homologada	não atendeu item 3.2.2, inciso b) não consta o verso do diploma
24	4530	JOSEVANIA SOUZA DOS SANTOS	Não homologada	não atendeu item 3.2.2 (nomes dos arquivos não estão em conformidade com as normas do edital)
25	4465	JULIA MENEZES SIMOES	Homologada	
26	4472	KALINE GONCALVES SILVA	Homologada	
27	4514	KARINA EMANUELLE SILVA ABREU	Não homologada	não atendeu ao seguintes pontos do item 3.2.2.: inciso c) (não anexou histórico) e parágrafo terceiro: não apresentou extrato bancário dos 3 últimos meses (foi bolsista, não tem renda - depende do pai)
28	4484	LEANDRO BOLIVAR BARBOSA ARAUJO DA SILVA LELES PARADELLA	Não homologada	não atendeu item 3.2.2 (nomes dos arquivos não estão em conformidade com as normas do edital)
29	4468	LEBINI BOSSEDE HONORINE AGANI	Não homologada	não atendeu item 3.2.2 (nomes dos arquivos não estão em conformidade com as normas do edital); não atendeu item 3.2.2, inciso b) (não consta diploma nem certificado de concluinte, apenas declaração de residência emitida pela instituição de ensino)
30	4529	MARCELO SANTOS OLIVEIRA	Não homologada	não atendeu item 3.2.2 (nomes dos arquivos não estão em conformidade com as normas do edital)
31	4501	MARCOS FARIAS PESTANA	Homologada	
32	4516	RITA DE CASSIA RODRIGUES DA SILVA OLIVEIRA	Não homologada	não atendeu item 3.2.2 (nomes dos arquivos não estão em conformidade com as normas do edital)
33	4486	SILVIA MARQUES LAGE	Não homologada	não atendeu item 3.2.2, inciso b) não consta o verso do diploma
34	4502	SILVIA PEREIRA SANTANA	Homologada	
35	4527	VANIA MARCIA LACERDA FERNANDES KOEHLER	Não homologada	não atendeu item 3.2.2, inciso b) anexou certificado de conclusão de curso de 2016; não anexou diploma
36	4509	WILKER ALVES SILVA SILVA	Homologada	

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO FOLHA DE ASSINATURAS E CONTRATOS **E CONTRATOS**

Emitido em 22/11/2024

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO Nº 13/2024 - PPGES (11.01.06.04)

(Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO)

(Assinado digitalmente em 22/11/2024 12:50) GUSTAVO BRUNO BICALHO GONCALVES COORDENADOR DE PÓS-GRADUAÇÃO - TITULAR PPGES (11.01.06.04) Matrícula: ###369#0

Visualize o documento original em https://sig.ufsb.edu.br/documentos/ informando seu número: 13, ano: 2024, tipo: HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO, data de emissão: 22/11/2024 e o código de verificação: e7edb11136